EDITAL DEG 05/2019

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado de seleção

de alunos para concessão de auxílio para participação de evento no exterior nos termos do edital 05/2019,

conforme cronograma (item 10 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à DAIA  (DEG, Prédio da Reitoria, Térreo)  no  dia

28 de junho de 2019, das 9h às 12h e das 15h às 18h, levando os documentos citados no item 7.1 do edital. O

não comparecimento implicará em desistência do auxílio.

O período recursal encerra-se às 18h do dia 26 de junho de 2019.

Os alunos não contemplados nessa etapa poderão concorrer novamente nas próximas etapas previstas

no calendário.

Classificação Aluno Pontuação Final

1 Alexandre Augusto Van-Gualberto de Windror Martins 15,6505

2 Vivian Fernanda Tonato Padilha 14,7056

3 César Augusto Fernandes Azenha Rodrigues de Souza 14,2871

4 Júlia Mendes de Paoli 14,279

5 Marcus Vinicius Rodrigues 13,4286

6 Estéfane Jennifer Santos  13,2214